

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CNPJ: 00.509.968/0001-48

Mês

FEVEREIRO

Ano:2.002

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
3145/2002-8	Etiquetas Adesivas Serviço	Pro Art Adesivos Ltda.	02688109/0001-99	5	ml	15,74	78,70
	Etiquetas Adesivas Serviço			100	ml	15,74	1574,00
3588/2002-8	Terno microfibra	Sanmi Industrial e comercio de Roupas Ltda	04096571/0001-22	4	UNIDADE	134,90	539,60
	Camisa Algodão			4	UNIDADE	27,90	111,60
	Gravata			4	UNIDADE	16,60	66,40
077.693/2001-5,	Lanches p/ OMJT	Supermercado Coelho'	033520966/0001-09	40	un	6,23	249,20
016.671/2001-9	Umidificador	Util Utilidades Para o Lar	00755562/0001-45	2	unid	139,00	278,00
108.630/2001-9	Maquina de Calcular 14 D	Olivetti do Brasil S/A	60502291/0001-48	2	un	265,00	530,00
114300/2001.0	Butijão de gás 13 kg	Supergasbrás Distribuidora de Gás AS	42420653/0076-97	168	bo	21,00	3528,00
	Butijão de gás 24kg			24	bo	72,67	1744,08
1948/2002-6	Conjunto de Impressão Fotografica	Cine Foto G.B	00001453/0001-32	1	conj.	1090,00	1090,00
121663/2001-3	Cinta Elastica	Brindart Com. E Artefatos de Brindes	00448142/0001-16	200	cento	39,90	7980,00
128450/2001-1	Equipamento de Costura	Loja das Fábricas Tecidos	00537555/0001-77	2	pç	280,00	560,00
				1	pç	260,00	260,00
				2	pç	240,00	480,00
				10	pç	192,00	1920,00
				2	pç	390,00	780,00
				2	pç	390,00	780,00
				5	pç	390,00	1950,00
				15	dz	3,60	54,00
				20	dz	2,00	40,00
				10	cx	2,90	29,00
				15	un	1,90	28,50
				15	un	1,90	28,50
				10	un	1,90	19,00
				5	un	1,90	9,50
				5	un	1,90	9,50
				50	un	0,50	25,00
				10	un	0,50	5,00
				10	un	0,50	5,00
				10	un	0,50	5,00
				100	un	0,80	80,00
100	un	0,80	80,00				
50	un	1,00	50,00				

			40	un	1,00	40,00
			50	un	0,20	10,00

128450/2001-1	Equipamento de Costura	Tecidos Aliança	00619064/0001-75	2	pç	147,00	294,00
				2	lt	7,90	15,80
128450/2001-1	Equipamento de Costura	J Torres Comércio e Representações	00303818/0001-83	30	dz	1,00	30,00
				3	un	17,50	52,50
003086/2002-1	Ribbon Resina	Syscontrol Comercio e Repr Ltda	67259929/0001-00	10	rolo	158,12	1581,20
	Etiqueats Poliester	moore Brasil Ltda.	62004395/0001-58	107	ml	54,98	5882,86
134564/2001-8	Copo Meio Crtal	Valda de Fatima Alves Distribuidora	02272858/0001-30	150	un	3,77	565,50
	Colher de Sopa			18	un	4,4	79,20
	Copo Meio Cristal c/ pé	Copalimpa Prod de Limp. e utilidades	00442798/0001-21	60	un	1,28	76,80
	Garrafa Termica500 ml			20	un	21,3	426,00
	Copo Descartavel 220 ml			400	ct	0,94	376,00
	Copo descartavel 50 ml	Distribuidora Bandeirantes	02014330/0001-61	1500	ct	0,37	555,00
	Guardanapo de Papel			100	pct	0,59	59,00
008026/2002-4	Fita p/ Maq. De Arquear	DGF Equipamentos e Serviços Ltda	32911844/0001-80	40	rolos	59	2360,00
001444/2002-8	Pastas Arq. ACECO	Aceco Produtos para Escritorio	43209436/0017-65	1000	unid	2,218	2218,00
008027/2002-0	Fita Cassete c-60	L.R. Multimidia Comercial Ltda	20958174/0001-97	430	unid	1,47	632,10

TOTAL DO MÊS
TOTAL ACUMULADO DO ANO

40236,54

60911,62